๓๑๑๙ ตอน แยกเคหะร่มเกล้า-ลาดกระบัง ระหว่าง กม.๗+๙๗๐-กม.๙+๒๐๐ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๒๑๐.๐๐

ตร.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานซ่อมคอนกรีต จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพชรมา คอนสตรัคชั่น

จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๙,๙๔๙.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ